Câmara de Vereadores de Ivaiporãim FONE: 72-1M4ESTADO DO PARANA

Exmo# 5r# Presidente do Camaro Municipal de Ivoipor***

Indlcaçoo n^ 361/60

Indico ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Dr# ^'anool Fernandes Silve, a necessidade

scr enviadc pcrc a refjiaa da Distrito ce Ariranha,
motonivolodore o fim cie ofntuar reparos nas estradas prin

cipais e contro-fortosj pois as nesmos encentram-se rm /

passiroas condiçoes impedindo desta maneira, o trofeço

normal dos veículos»

de
/ume

j

Sala das Sessões, em 01 de dezembro do I960»

Eo^cfano Weronka

« Vereador •»

3USTIFICATIVAI om plenário